

**NordicmedcomDK ApS**  
**Teglækvej 16, 8361 Hasselager**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 37 00 27 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

---

**James Carlo Long**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NordicmedcomDK ApS Teglbækvej 16 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 37 00 27 98
	Stiftet: 21. august 2015
	Hjemsted: Hasselager
	Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. august 2019
<b>Direktion</b>	James Carlo Long
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	JHEN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af produkter indenfor området dialyse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.976.852 kr. mod 2.242.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.057 kr. mod 220.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.976.852</b>	<b>2.242.423</b>
1 Personaleomkostninger	-1.374.638	-1.704.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-534.664	-236.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>67.550</b>	<b>301.466</b>
Andre finansielle indtægter	7.160	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.107	-15.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.603</b>	<b>286.264</b>
3 Skat af årets resultat	-15.546	-65.689
<b>Årets resultat</b>	<b>46.057</b>	<b>220.575</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.057	220.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.057</b>	<b>220.575</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.434.198	473.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.434.198</u>	<u>473.937</u>
5 Deposita	29.700	29.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.700</u>	<u>29.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.463.898</u></b>	<b><u>503.637</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	521.736	515.678
Varebeholdninger i alt	<u>521.736</u>	<u>515.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.510	1.524.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.499	0
Udskudte skatteaktiver	43.134	5.484
Tilgodehavender i alt	<u>1.449.143</u>	<u>1.529.838</u>
Likvide beholdninger	695.937	975.608
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.666.816</u></b>	<b><u>3.021.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.130.714</u></b>	<b><u>3.524.761</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	475.584	429.529
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>525.584</b></u>	<u><b>479.529</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	842.749	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.196	81.136
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>895.945</u>	<u>81.136</u>
	Gæld til pengeinstitutter	29.567	21.507
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.142.773	1.207.256
	Gæld til tilknyttede virksomheder	282.458	339.675
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.136	66.528
	Anden gæld	1.173.251	1.329.130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.709.185</u>	<u>2.964.096</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.605.130</b></u>	<u><b>3.045.232</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.130.714</b></u>	<u><b>3.524.761</b></u>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.209.770	1.487.602
Pensioner	149.864	196.672
Andre omkostninger til social sikring	6.816	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	8.188	10.245
	<u>1.374.638</u>	<u>1.704.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.876	15.098
Andre finansielle omkostninger	231	104
	<u>13.107</u>	<u>15.202</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.196	81.136
Årets regulering af udskudt skat	-37.650	-15.447
	<u>15.546</u>	<u>65.689</u>
	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. september 2018	1.182.489	1.182.489
Tilgang i årets løb	1.494.925	0
<b>Kostpris 31. august 2019</b>	<u>2.677.414</u>	<u>1.182.489</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2018	-708.552	-472.054
Årets afskrivninger	-534.664	-236.498
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2019</b>	<u>-1.243.216</u>	<u>-708.552</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019</b>	<u>1.434.198</u>	<u>473.937</u>

**Noter**

	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. september 2018	<u>29.700</u>	<u>29.700</u>
<b>Kostpris 31. august 2019</b>	<u><b>29.700</b></u>	<u><b>29.700</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019</b>	<u><b>29.700</b></u>	<u><b>29.700</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2018	429.527	208.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.057</u>	<u>220.575</u>
	<u><b>475.584</b></u>	<u><b>429.529</b></u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHEN Holding ApS, CVR-nr. 37 61 80 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 22 t.kr.